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TORRES RAMÓN ALBA

CAMPILLOS ALVAREZ MARCO

LOPEZ PEREZ IGNACIO

LOPEZ HERRERA NEREA

MOYA LORENTE ENRIQUE

CALVO CALVO IRENE

ARENAS TORRES LAURA

RUIZ TARIFA LUCIA

MORENO SEGURA NATALIA

NUÑEZ CAÑONES ALEJANDRO

FERNANDEZ GIL LUCIA

MARRO SAMPIETRO JUAN DIEGO

DIAZ MERINO AITANA

HERNANDEZ-CARRILLO RODRIGUEZ
JORGE
GARCIA MOLINA MARIA

NIETO OGALLAR VICTORIA LIYUE

GARCIA GIL JORGE

MUÑOZ BEDOYA CARMEN

NUÑEZ GUTIERREZ MENCIA

MOLINA PUERTA MARIA

GARZON CARMONA JAIME

SANCHEZ CLAVERO ANA

PULIDO VILLACAÑAS ÁNGELA

GONZÁLEZ CAMPOY ELENA

CHORNET MOLINA JAUME

SEGURA LOPEZ ALEJANDRA

JUSTICIA MORENO CLARA

ACOSTA BONILLA MARINA

MARTINEZ VAZQUEZ MANUEL
HILARIO
CUERDO LARRAZA IZARO

PÉREZ ROMERO LEONOR

DOUIYA HIDALGO SAID

QUINTAS MENA CLAUDIA

AGUADO CABEZA INES ISABEL

CARMONA ALDECOA ANA MARIA

ALBALADEJO MUÑOZ MARTA

CORIA CAÑADAS ALEJANDRA

ROSA BELTRAN MARIA DE LA

OVEJERO MEDINA MARIA

MARTINEZ ROJO LUCIA

CARMONA JAIMEZ MARÍA DOLORES

GOMEZ BENITEZ MARIO

ANGULO TORRES MARÍA GEMA

PEREZ MORCILLO ANA

NAVARRO FERNANDEZ MARTA

  6.722

  6.692

  6.640

  6.619

  6.609

  6.494

  6.365

  6.330

  6.243

  6.165

  5.795

  5.785

  5.727

  5.440

  6.764

  6.079

  8.256

  7.680

  7.570

  8.030

  7.960

  6.945

  7.415

  7.395

  8.827

  6.809

  7.790

  7.268

  7.765

  7.245

  7.244

  7.740

  7.199

  7.121

  8.610

  7.106

  7.475

  6.910

  7.400

  7.389

  6.848

  7.344

  6.837

  7.285

  6.783
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Meses Tit.

357

228

264

251
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236

291

264
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236

216

298
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1

1

1
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FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.500

  1.500

  1.000

  1.000

  2.000

  1.500

  1.500

  0.000

  2.000

  1.000

  1.500

  1.000

  1.500

  1.500

  1.000

  1.500

  1.500

  0.000

  1.500

  1.000

  1.500

  1.000

  1.000

  1.500

  1.000

  1.500

  1.000

  1.500

Nota
Total 
  6.722

  6.692

  6.640

  6.619

  6.609

  6.494

  6.365

  6.330

  6.243

  6.165

  5.795

  5.785

  5.727

  5.440

  6.764

  6.079

  9.256

  9.180

  9.070

  9.030

  8.960

  8.945

  8.915

  8.895

  8.827

  8.809

  8.790

  8.768

  8.765

  8.745

  8.744

  8.740

  8.699

  8.621

  8.610

  8.606

  8.475

  8.410

  8.400

  8.389

  8.348

  8.344

  8.337

  8.285

  8.283
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AREVALO MARTINEZ MARTA
ARACELI
CASTILLO BERGILLOS FRANCISCO
DE ASIS
HERRERA MATEOS MARIA

ZAMORA RUIZ ANA

JUMILLAS GARCIA SOLEDAD

DOMINGUEZ LOPEZ EDUARDO

COLOMER GARCÍA ALEJANDRA

MATAS CABALLERO MARTA

CASTRO SOLO DE ZALDIVAR
CARMEN
PEREZ SIERRA ELENA

VILLALOBOS GAMEZ MANUEL

MERCADO PARRAGA JUAN ANGEL

NIETO SIMONI ARACELI

RAMOS LOPEZ BLANCA

SANCHEZ VALLES CAROLINA

PEREZ TEXEIRA JOSE MANUEL

NIEVES EGEA MIGUEL ANGEL DE LAS

RUEDA JIMENEZ CARMEN

NUÑEZ RIVERO NATALIA

MADUEÑO BELTRAN LUCIA

VILLAR MOLINA ALEJANDRO

SIERRA RODRIGUEZ EVA

MERLO VALDIVIA MARÍA JOSÉ

VARGAS NAVARRO ANA MARIA

PEREZ FERNANDEZ NURIA

MARTIN MARTIN CRISTINA

GARCÍA CRESPO HILARIA

GUTIERREZ GODOY LUCIA

INFANTES MARQUEZ MANUEL

VINUESA PEREZ CARMEN MARIA

KHANJER KHANJER FADI

LOPEZ QUINTEIRO ARTURO MANUEL

MOLERO PAQUEZ CARMEN

RODRIGUEZ MELERO LUCIA

MIRALLES EGIO ROCIO

CASADO MEDINA EVA

ROSAS RODRIGUEZ NATALIA

MORENO PINEDA ELENA

MARTINEZ SAAVEDRA MARIA NIEVES

CASTRO CRUZ RAQUEL

BELBEL RAMIREZ PAULA

MONCAYO PORRAS LUCIA

SEVILLANO DURAN NATALIA

RODRIGUEZ PALACIOS ALVARO

RUEDA LOPERA EVA

  7.277

  6.776

  6.773

  7.260

  6.730

  7.220

  6.711

  7.210

  7.200

  7.200

  7.200

  7.200

  8.190

  7.180

  7.178

  7.170

  6.663

  7.150

  8.150

  7.135

  6.633

  7.133

  6.621

  7.113

  6.611

  6.610

  6.601

  7.050

  8.043

  7.038

  6.990

  6.490

  6.979

  6.969

  7.958

  6.925

  7.900

  6.875

  6.867

  6.844

  6.822

  7.810

  7.800

  6.757

  6.250
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251

207
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264

296

222

207

264

264

299

239
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286

208

251

222

267

264

222
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207
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258

285
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252
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207

260

276
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236
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264
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Ling. 
  1.000

  1.500

  1.500

  1.000

  1.500

  1.000

  1.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.500

  1.000

  0.000

  1.000

  1.500

  1.000

  1.500

  1.000

  1.500

  1.500

  1.500

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.500

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.500

Nota
Total 
  8.277

  8.276

  8.273

  8.260

  8.230

  8.220

  8.211

  8.210

  8.200

  8.200

  8.200

  8.200

  8.190

  8.180

  8.178

  8.170

  8.163

  8.150

  8.150

  8.135

  8.133

  8.133

  8.121

  8.113

  8.111

  8.110

  8.101

  8.050

  8.043

  8.038

  7.990

  7.990

  7.979

  7.969

  7.958

  7.925

  7.900

  7.875

  7.867

  7.844

  7.822

  7.810

  7.800

  7.757

  7.750
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CADELO DOMÍNGUEZ JOSÉ ÁNGEL

RODRIGUEZ JIMENEZ JUAN

TORRES RAMÓN ALBA

RIOS MARTIN ELENA

PLEGUEZUELOS LINARES ANA

BLANCO JIMENEZ JUDIT

IBANCO VILLAR ESTHER

BUENDIA GALIANO MARIA

ROBLES RAMIRO RAQUEL

ORTEGA RUIZ ALBA

PEREZ JIMENEZ MARCOS

RIVERA MEGIAS ELVIRA

LOPEZ PEREZ IGNACIO

LOPEZ CORNEJO PAULA

LOPEZ HERRERA NEREA

FERRER BIECHY TOMAS

MOYA LORENTE ENRIQUE

TORRALBA DELGADO ESTHER

VELAZQUEZ SUAREZ ELENA

VILCHEZ ARIAS DESIREE

FERNÁNDEZ CALVO MARÍA

LÓPEZ AGUADO BLANCA

PEREZ MUELAS SAMUEL

MARTÍN FERNÁNDEZ ALEJANDRO

VINUESA PEREZ MARIA MERCEDES

CERVERA GUTIERREZ ANDREA

MONTESINOS MARTINEZ GONZALO

MEDINA GONZALEZ MARIA SORAYA

NAVARRO MORILLAS DESIREE

ARENAS TORRES LAURA

RUIZ RUBIÑO MARIA

PORTAÑA GONZALEZ ALICIA

GALINDO TUSTIN LORENA

GARCIA MILLAN RAFAEL

RODRIGUEZ RODRIGUEZ MIGUEL

CRUZ LORENZO JOAQUÍN

MARCOS MEDINA PABLO

CEBALLOS LOZANO CLARA

PINEDA BULLEJOS PABLO

CARRION FERNANDEZ CARLA

FERNANDEZ RUIZ MARTA

GALLARDO GARCIA ALBA

MORENO SEGURA NATALIA

GARCIA PEREZ ALFONSO JOSE

ROBLES MORENO JULIAN

OREVICIANU OREVICIANU ROBERT

  6.739

  7.730

  6.722

  6.713

  6.710

  7.710

  7.707

  6.700

  6.700

  7.698

  6.693

  6.683

  6.640

  6.622

  6.619

  6.110

  6.609
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  7.560

  6.556

  7.540

  6.530

  6.508

  6.498

  7.463
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  6.409

  6.407

  7.380

  6.365

  7.360

  6.350

  6.326

  6.325
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  6.784
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  7.260

  6.250
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  7.230

  7.210

  6.187
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4
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9

9

9

9

9

9
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Meses Tit.

237

268

357

267

207

207

288

220

201

207

205

267

264

264

251

216

251

267

207

200

357

286

205

222

207

264

221

285

414

236

258

267

207

267

246

296

220

207

235

264

286
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288

407

205

1

1

1
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1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
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FaseNota
Ling. 
  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.500

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.500

  1.000

  0.000

  0.500

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

Nota
Total 
  7.739

  7.730

  7.722

  7.713

  7.710

  7.710

  7.707

  7.700

  7.700

  7.698

  7.693

  7.683

  7.640

  7.622

  7.619

  7.610

  7.609

  7.575

  7.560

  7.556

  7.540

  7.530

  7.508

  7.498

  7.463

  7.417

  7.409

  7.407

  7.380

  7.365

  7.360

  7.350

  7.326

  7.325

  7.314

  7.300

  7.290

  7.284

  7.280

  7.270

  7.260

  7.250

  7.243

  7.230

  7.210

  7.187
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CORDOBA RODRIGUEZ CLAUDIA

GUERRERO LOPEZ ALEJANDRO

LOPEZ MARTIN MIREYA

BASTIDA FERNANDEZ RAQUEL

GARCIA ARJONA CARMEN

ROBLES MUÑOZ NATALIA

MARIN LUCHA HUGO

BSEISO TORRESCUSA JULIA MARIA

ROCA VILLANUEVA LAURA

PALMA ABADIA PAULA

MARTINEZ PUIG FELIPE

MOLINA MOTTA JAVIER

REQUENA PARRA JESUS

TORRES ALFONSO SARA

MONTOYA CUENCA JUAN ANTONIO

VALLE RUEDA ANA ISABEL

ZAFRA CALERO MARIA

DE LIMA SOLANO DANIELA

MILLAN MUÑOZ MARIO

OLIVA SANCHEZ ALEJANDRO

GENOL MORALES CRISTIAN

BOLBOS  MELISA ANDREIA

ROMERO FERNANDEZ ALEJANDRO

SANCHEZ SANCHEZ ADRIANA BELEN

BALLESTEROS LUQUE ELENA

CALLADO GOMEZ PEDRO

MUDARRA FUENTES MARIA

MALDONADO MARTOS MENCIA

SANCHEZ SENES BEATRIZ

RUZ MEDINA MANUEL

BERBEL PADILLA LIBERTO

CASANOVA GOMEZ-LOBO ELENA

SANCHEZ HERRERA PEDRO
ANTONIO
BAILON SANCHEZ ELOY

MARTINEZ MOLINA DANIEL

LOPEZ BAENA NOELIA

GARCES SILVA SARA

FERNANDEZ GIL LUCIA

MARTIN GONZALEZ ESTELA MARIA

GARCIA CANTILLO ANTONIO

LAHORA ORTEGA CHRISTIAN JOSE

COMINO ARCOS FRANCISCO

MALDONADO REJON JOSE

OJEDA ESTEVEZ RAFAEL

DIAZ MERINO AITANA

  6.180

  6.175

  7.170

  7.160

  7.150

  7.120

  5.620

  6.117

  6.114

  7.111

  7.110

  6.106

  6.092

  6.073

  7.057

  7.033

  6.022

  7.018

  7.017

  6.009

  7.000

  5.989

  5.983

  6.978

  6.950

  6.937

  6.935

  6.883

  6.867

  5.860

  6.860

  6.850

  6.840

  6.838

  6.838

  5.807

  5.300

  5.795

  6.790

  6.767

  6.760

  6.750

  6.750

  5.744

  5.727

700-024

700-024

700-024

700-024

700-024

700-024

700-024

700-024

700-024

700-016

700-024

700-024

700-024

700-024

700-024

700-017

700-024

700-024

700-024

700-024

700-019

700-024

700-024

700-019

700-016

700-024

700-016

700-024

700-016

700-024

700-024

700-024

700-024

700-024

700-024

700-024

700-024

700-024

700-024

700-024

700-024

700-016

700-024

700-024

700-024

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

1

3

1

2

2

3

2

2

1

2

2

2

2

4

5

1

5

1

4

4

1

2

1

1

4

6

3

4

6

5

5

2

1

4

1

2

4

8

2

9

2

2

6

2

1

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

299

205

273

251

286

357

267

208

228

207

288

267

290

209

288

407

209

457

288

205

541

218

267

541

207

288

207

358

207

205

205

236

200

288

208

236

221

200

236

267

220

207

267

235

228

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

Nota
Total 
  7.180

  7.175

  7.170

  7.160

  7.150

  7.120

  7.120

  7.117

  7.114

  7.111

  7.110

  7.106

  7.092

  7.073

  7.057

  7.033

  7.022

  7.018

  7.017

  7.009

  7.000

  6.989

  6.983

  6.978

  6.950

  6.937

  6.935

  6.883

  6.867

  6.860

  6.860

  6.850

  6.840

  6.838

  6.838

  6.807

  6.800

  6.795

  6.790

  6.767

  6.760

  6.750

  6.750

  6.744

  6.727
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Exp.  

HEER SALVA FRIEDRICH

MOLINA GAMARRA IVAN

MARTIN CASTILLERO JOSE CARLOS

FERNANDEZ LOPEZ PEDRO JOSE

LACOMBA TORRES BLANCA

BARBARO  LUCIANO

CARRILLO ARROYO RAFAEL

GARCIA LOPEZ CELIA

SANCHEZ MARTINEZ JUAN DAVID

GARCÍA PUERTAS SARA

VALENZUELA ROCA ISABEL MARIA

ARRABAL GUTIERREZ JAVIER

PEREZ PELAEZ LUCIA

VIEDMA PÉREZ GREGORIO

NAVARRO CHACON JESUS MANUEL

GÓMEZ BURLO IRENE

RECIO NIETO ALVARO

GOMEZ PADILLA JUAN MIGUEL

CANOVAS MARTINEZ ALBERTO

CASAL LOPEZ IRIA

GARCIA HERRERA ELENA

CRUZ CORDERO MARÍA

GUERRERO VILLALON ANA

PEÑA FALCON MANUEL

CARACUEL YEBENES SERGIO

SERRANO MARTIN FRANCISCO
JAVIER
CESPEDOSA TORRES PAULA

CABRERIZO AGUADO MARTA

MOLINA LORENZO PABLO

SANCHEZ ROMERO NESTOR

CORTES PEREZ JOSE ANTONIO

DIEZ ALEJANDRO AITANA DEL
CARMEN
PÉREZ CARRILLO CLAUDIA MARÍA

SOLIS ALVARO PABLO

GARRIDO GARCIA ATHENEA

HINOJOSA CABELLO DANIEL
FRANCISCO
GARRAN VELAZQUEZ LOLA

PASTOR ÁLVAREZ ELENA

RAMIREZ RAMOS JAVIER

PELAEZ MORENO MARTA

CAMPILLOS COMINO MARIA

GIMENO BAREA LUCIA

SORIA CANO JUAN

GONZALEZ PEÑA AARON

GARCIA MOLINA MARIA

  6.721

  6.720

  6.691

  6.686

  6.673

  5.667

  6.664

  6.660

  6.660

  6.651

  5.150

  6.600

  6.588

  6.563

  6.500

  6.485

  5.473

  6.467

  6.428

  6.395

  6.367

  6.305

  6.267

  6.230

  6.206

  6.200

  6.130

  6.090

  6.066

  6.008

  5.986

  5.963

  5.959

  5.913

  5.900

  5.858

  5.800

  5.792

  5.782

  5.681

  5.367

  8.418

  7.605

  7.022

  6.764

700-022

700-024

700-024

700-016

700-024

700-024

700-024

700-024

700-024

700-020

700-024

700-024

700-019

700-020

700-024

700-024

700-024

700-024

700-024

700-024

700-024

700-024

700-024

700-024

700-024

700-024

700-024

700-015

700-024

700-024

700-024

700-024

700-024

700-024

700-024

700-024

700-024

700-024

700-024

700-024

700-024

700-024

700-020

700-024

700-024

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

7

1

2

2

3

6

1

3

1

3

1

5

1

5

2

1

5

4

1

2

5

1

2

6

3

6

6

7

6

2

7

3

3

6

4

6

1

1

2

1

1

10

4

4

3

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

SIN BECA. ExEras.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

293

296

201

207

228

205

296

200

270

222

221

233

541

222

202

357

200

288

208

236

235

290

233

228

235

205

239

264

357

200

200

200

228

205

287

205

246

287

205

209

230

273

222

291

236

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.500

  1.500

  1.000

Nota
Total 
  6.721

  6.720

  6.691

  6.686

  6.673

  6.667

  6.664

  6.660

  6.660

  6.651

  6.650

  6.600

  6.588

  6.563

  6.500

  6.485

  6.473

  6.467

  6.428

  6.395

  6.367

  6.305

  6.267

  6.230

  6.206

  6.200

  6.130

  6.090

  6.066

  6.008

  5.986

  5.963

  5.959

  5.913

  5.900

  5.858

  5.800

  5.792

  5.782

  5.681

  5.367

  9.918

  9.105

  8.522

  7.764
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NIETO OGALLAR VICTORIA LIYUE

GONZALEZ PEREZ LARA MARIA

RUIZ BERMUDEZ ANDREA

GARCIA ASENJO EVA

INSUA RODRIGUEZ ISABEL

NAVARRO MOYA JUAN MIGUEL

ALVAREZ DE CIENFUEGOS GARCIA
PILAR
MARTIN NAVARRO IRENE

WEIL FURRASOLA JAIME

CASTILLO GONZALEZ ALEJANDRA
ISABEL
AMOROS RODRIGUEZ TONI

FERNANDEZ MARIN OLIVER

CUESTA LOPEZ CELIA

GALERA FERNANDEZ LUCIA

SISSOKO CUSIO AIXA

PALOMINO COLINET ADRIAN

VILLAR MOLINA ALEJANDRO

MARTIN SANCHEZ MARCOS

LOPEZ QUINTEIRO ARTURO MANUEL

RODRIGUEZ AVILA VANESSA

GONZALEZ SASTRON DAVID ATAI

MUÑOZ FRIAS LAURA

LOPEZ MAROTO DAVID

LARA MARTINEZ CARLOS

MORENO MUÑOZ SANDRA

RUEDA LOPERA EVA

DOUIYA HIDALGO SAID

NAVARRO ALFARO IVAN

GALLEGOS SANCHEZ ANA

RODRIGUEZ ROMERO PABLO

WANG XIA YUE CLAUDIA

HENARES VARGAS PABLO

GALVEZ MORENO JULIA

ROJO VELAZQUEZ PABLO JOSE

MIÑAN CHACON ALVARO

RAMOS RUIZ JUDITH

VILLALOBOS GAMEZ MANUEL

CASTELLS MENA ANDREA

VALVERDE PEREZ AZAHARA

GONZALEZ RODRIGUEZ-CANO
ALEJANDRA
GARCIA IBARRA ANGEL

ESCUTIA RUBIANO ISABEL

PORRAS TREVIÑO LUCÍA

RODRIGUEZ MELERO LUCIA

CARO AVALOS ENCARNACION

  6.079

  6.797

  6.261

  6.164

  5.885

  5.721

  5.530

  8.220

  8.010

  7.730

  9.014

  7.011

  8.444

  6.758

  6.750

  8.190

  6.633

  6.600

  6.490

  7.985

  7.950

  7.950

  7.870

  6.317

  7.790

  6.250

  7.740

  7.690

  7.660

  7.615

  7.561

  6.032

  7.461

  7.395

  7.330

  7.310

  7.200

  7.176

  7.110

  7.105

  7.006

  7.005

  6.970

  6.969

  6.920

700-024

700-024

700-024

700-024

700-024

700-024

700-024

700-012

700-012

700-012

700-012

700-012

700-012

700-012

700-012

700-012

700-012

700-012

700-012

700-012

700-012

700-012

700-012

700-012

700-012

700-012

700-012

700-012

700-012

700-012

700-012

700-012

700-012

700-012

700-012

700-012

700-012

700-012

700-012

700-012

700-012

700-012

700-012

700-012

700-012

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

2

5

5

9

6

9

8

1

1

1

1

2

2

2

2

4

2

2

5

2

1

2

1

3

1

7

1

1

1

1

2

1

1

6

3

1

2

1

1

2

1

1

1

1

2

SIN BECA. ExEras.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

216

209

209

209

252

235

209

267

496

227

588

200

263

242

200

264

208

200

258

256

261

264

264

205

227

264

263

299

264

267

251

205

257

215

296

205

299

215

200

256

205

283

263

267

200

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.500

  1.500

  0.000

  1.500

  0.000

  1.500

  1.500

  0.000

  1.500

  1.500

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  7.079

  6.797

  6.261

  6.164

  5.885

  5.721

  5.530

  9.720

  9.510

  9.230

  9.014

  8.511

  8.444

  8.258

  8.250

  8.190

  8.133

  8.100

  7.990

  7.985

  7.950

  7.950

  7.870

  7.817

  7.790

  7.750

  7.740

  7.690

  7.660

  7.615

  7.561

  7.532

  7.461

  7.395

  7.330

  7.310

  7.200

  7.176

  7.110

  7.105

  7.006

  7.005

  6.970

  6.969

  6.920
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ALCANTARA MARQUEZ RAFAEL

RUIZ AGUADO JOSE ANTONIO

ZABALA PERIANES LEIRE

ZABALLA GARCIA ARIADNA

RODRIGUEZ PALACIOS ALVARO

MARTINEZ REDONDO ALBA

FERNANDEZ JIMENEZ SANCHO

MOYA LORENTE ENRIQUE

LIZANCOS JIMENEZ ADRIAN

CAÑAL GARCÍA SUSANA

ESPINOSA VIDARTE CARLA

GARCIA ESCABIAS LAURA

PADIAL RAYA ALEJANDRA

GUTIERREZ JIMENEZ IVAN

PARRILLA RUIZ JUAN ANTONIO

LOPEZ ALVAREZ SILVIA

CRUZ LORENZO JOAQUÍN

ALVAREZ ORZAEZ CAROLINA

FAJARDO DE CASTRO LAURA

OREVICIANU OREVICIANU ROBERT

CORDOBA RODRIGUEZ CLAUDIA

GUERRERO LOPEZ ALEJANDRO

BSEISO TORRESCUSA JULIA MARIA

HAMDI DRIDARE OUALID

REQUENA PARRA JESUS

RUZ MEDINA MANUEL

PEREZ HIDALGO RAFAEL

FERNANDEZ GIL LUCIA

DIAZ MERINO AITANA

GIMENO BAREA LUCIA

LIRIA SANCHEZ RAMON

RESA LIETOR CARMEN

ALGAR FERNANDEZ JOSE

GARCIA MOLINA MARIA

NIETO OGALLAR VICTORIA LIYUE

SARR FERNÁNDEZ AIDA

EL RUBAIDI MERCADO FATIMAH

SEGURA LOPEZ ALEJANDRA

LINARES SANTOS ALEJANDRO

VERDEJO PARRA CRISTÓBAL

GEORGIEVA PENCHEVA IRENA

RUIZ MARTIN HUGO

RUIZ VAÑO SANTIAGO FRANCISCO

VERA LOPEZ ANTONIO

GOMEZ ROJAS CARMEN

MARTÍNEZ STEHNING JOSÉ DANIEL

  6.850

  6.811

  6.790

  6.772

  6.757

  6.744

  6.689

  6.609

  6.520

  6.519

  6.515

  6.500

  6.477

  6.440

  6.353

  6.313

  6.300

  6.289

  6.192

  6.187

  6.180

  6.175

  6.117

  6.111

  6.092

  5.860

  5.825

  5.795

  5.727

  8.418

  7.753

  7.086

  5.680

  6.764

  6.079

  7.051

  7.491

  6.809

  7.138

  7.066

  7.059

  7.049

  7.005

  8.445

  6.896

  6.895

700-012

700-012

700-012

700-012

700-012

700-012

700-012

700-012

700-012

700-012

700-012

700-012

700-012

700-012

700-012

700-012

700-012

700-012

700-012

700-012

700-012

700-012

700-012

700-012

700-012

700-012

700-012

700-012

700-012

700-012

700-012

700-012

700-012

700-012

700-012

700-013

700-013

700-013

700-013

700-013

700-013

700-013

700-013

700-013

700-013

700-013

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

2

2

1

1

1

2

2

2

2

1

1

1

1

1

1

1

2

3

4

1

2

6

3

3

3

3

1

1

2

8

4

2

3

7

4

3

3

3

2

3

3

3

4

3

3

3

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

SIN BECA. ExEras.

SIN BECA. ExEras.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

251

200

293

267

267

251

293

251

267

266

256

251

233

290

290

200

296

200

205

205

299

205

208

263

290

205

296

200

228

273

297

213

297

236

216

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  0.000

  0.000

  2.000

  1.500

  2.000

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  0.000

  1.500

  1.500

Nota
Total 
  6.850

  6.811

  6.790

  6.772

  6.757

  6.744

  6.689

  6.609

  6.520

  6.519

  6.515

  6.500

  6.477

  6.440

  6.353

  6.313

  6.300

  6.289

  6.192

  6.187

  6.180

  6.175

  6.117

  6.111

  6.092

  5.860

  5.825

  5.795

  5.727

  9.918

  9.253

  8.586

  7.180

  6.764

  6.079

  9.051

  8.991

  8.809

  8.638

  8.566

  8.559

  8.549

  8.505

  8.445

  8.396

  8.395
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SAEZ MALDONADO GUILLERMO

CALVO GÓMEZ PAULA

HITA VILLEGAS ESTHER

RUIZ EXPOSITO ELENA

ASENSIO GONZALEZ MARIA NIEVES

BOSCH ROMERO JORGE

HERNANDEZ SANCHEZ DAVID

PIÑEIRO RIVEIRO ANDREA

KHANJER KHANJER FADI

PEREZ GALIANO DIEGO

OSA FERNÁNDEZ RAMÓN DE LA

LINARES SANTOS GONZALO

RIOS MARTIN ELENA

ROBLES RAMIRO RAQUEL

LOPEZ PEREZ IGNACIO

MARTÍN FERNÁNDEZ ALEJANDRO

MONTESINOS MARTINEZ GONZALO

VAZQUEZ TOMAS CLARA

ROMERO ALONSO SANTIAGO

LOPEZ ALVAREZ SILVIA

VALERO FETER ESTHER

REQUENA PARRA JESUS

PRADILLO MARTINEZ FRANCISCO

GÁMEZ PÉREZ OSCAR

FERNANDEZ GIL LUCIA

DOÑA AGUILAR MARIO

RECIO NIETO ALVARO

EMBARK HAMED NABIL

LIRIA SANCHEZ RAMON

GARCIA MOLINA MARIA

JUSTICIA MORENO CLARA

ROILOA GARCIA ANGELA

IVANOV CATALIS ANDREI

RUEDA LOPERA EVA

NAVARRO ALFARO IVAN

MATA CIFRIAN PALOMA ELISA

FERRER BIECHY TOMAS

GARCIA ROMERO CLAUDIA

WANG XIA YUE CLAUDIA

VICO LOPEZ ISABEL

PIÑEIRO RIVEIRO ANDREA

BUESO GAMEZ MATEO

JICAREAN GHISA BRYANA
ALEXANDRA
PEREZ MORCILLO ANA

VILLALOBOS GAMEZ MANUEL

  6.833

  6.830

  6.685

  7.946

  7.920

  7.629

  7.570

  7.420

  6.990

  6.960

  6.929

  6.756

  6.713

  6.700

  6.640

  6.498

  6.409

  6.400

  6.360

  6.313

  6.113

  6.092

  5.988

  5.891

  5.795

  5.788

  5.473

  5.140

  7.753

  6.764

  7.790

  6.278

  6.260

  6.250

  7.690

  6.186

  6.110

  6.100

  7.561

  7.470

  7.420

  5.870

  7.340

  7.285

  7.200

700-013

700-013

700-013

700-013

700-013

700-013

700-014

700-014

700-013

700-014

700-013

700-007

700-007

700-007

700-007

700-013

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-014

700-007

700-014

700-007

700-014

700-007

700-011

700-010

700-010

700-010

700-010

700-010

700-010

700-010

700-010

700-010

700-010

700-010

700-010

700-010

700-010

700-010

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

P  BRAGA01

PL WROCLAW01

PL WROCLAW01

PL WROCLAW01

PL WROCLAW01

PL WROCLAW01

PL WROCLAW01

PL WROCLAW01

PL WROCLAW01

PL WROCLAW01

PL WROCLAW01

PL WROCLAW01

PL WROCLAW01

PL WROCLAW01

PL WROCLAW01

PL WROCLAW01

4

1

5

2

2

3

2

1

5

2

7

7

9

3

5

2

5

7

2

4

5

1

2

8

3

3

9

5

3

10

2

1

2

4

2

1

4

1

1

1

2

3

1

1

6

Otra movilidad UGR.

SIN BECA. ExEras.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

222

222

222

222

222

222

233

236

222

233

222

242

267

201

264

222

221

242

296

200

267

290

296

239

200

236

200

236

297

236

236

267

235

264

299

242

216

236

251

264

236

242

227

267

299

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  1.500

  1.500

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  1.500

  1.500

  1.500

  0.000

  1.500

  1.500

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  8.333

  8.330

  8.185

  7.946

  7.920

  7.629

  7.570

  7.420

  6.990

  6.960

  6.929

  6.756

  6.713

  6.700

  6.640

  6.498

  6.409

  6.400

  6.360

  6.313

  6.113

  6.092

  5.988

  5.891

  5.795

  5.788

  5.473

  5.140

  9.253

  6.764

  7.790

  7.778

  7.760

  7.750

  7.690

  7.686

  7.610

  7.600

  7.561

  7.470

  7.420

  7.370

  7.340

  7.285

  7.200
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MARIN LUCHA HUGO

VARGAS NAVARRO ANA MARIA

GUARCH ABRIO IRENE

MORENO MUÑOZ CESAR

ARZOLA GÓMEZ NOELIA

DE LA ROSA RODRIGUEZ MARTINA

RODRIGUEZ MELERO LUCIA

ALCANTARA MARQUEZ RAFAEL

CASTRO CRUZ RAQUEL

RUIZ AGUADO JOSE ANTONIO

URIBE MORALES MARIA DEL MAR

LINARES SANTOS GONZALO

MARTINEZ REDONDO ALBA

RIOS MARTIN ELENA

ORELLANA GARCIA MARIA

LOPEZ PEREZ IGNACIO

LOPEZ HERRERA NEREA

VILCHEZ ARIAS DESIREE

VILCHEZ MARTINEZ DAVID

ORTAL SEVILLA ANA PILAR

VAZQUEZ TOMAS CLARA

ARENAS TORRES LAURA

PORTAÑA GONZALEZ ALICIA

VEGA ESTEBAN IKER

JIMENEZ RIQUELME MARIA JESUS

GARCIA MILLAN RAFAEL

GUERRERO GARCIA VICTOR

ALVAREZ ORZAEZ CAROLINA

MORENO SEGURA NATALIA

ROCA VILLANUEVA LAURA

VALERO FETER ESTHER

MOLINA MOTTA JAVIER

RUEDA GONZALEZ ALMUDENA

RAMIREZ HERAS MARCOS

PINO BALDALLO JUAN

BOLBOS  MELISA ANDREIA

PRADILLO MARTINEZ FRANCISCO

GÁMEZ PÉREZ OSCAR

BAÑON GALIANA JAIME

ORTEGA RODRIGUEZ CARMEN

FERNANDEZ GIL LUCIA

CARRILLO VERA ROSA MARIA

DOÑA AGUILAR MARIO

GONZALEZ MORALES VALENTINA

OJEDA ESTEVEZ RAFAEL

EMBARK HAMED NABIL

  5.620

  7.113

  5.611

  7.110

  7.078

  7.078

  6.969

  6.850

  6.844

  6.811

  6.775

  6.756

  6.744

  6.713

  6.686

  6.640

  6.619

  6.556

  6.464

  6.462

  6.400

  6.365

  6.350

  6.346

  6.342

  6.325

  6.292

  6.289

  6.243

  6.114

  6.113

  6.106

  6.060

  6.042

  6.014

  5.989

  5.988

  5.891

  5.857

  5.829

  5.795

  5.789

  5.788

  5.750

  5.744

  5.140

700-010

700-010

700-010

700-010

700-010

700-010

700-010

700-010

700-010

700-010

700-010

700-010

700-010

700-010

700-010

700-010

700-010

700-010

700-010

700-010

700-010

700-010

700-010

700-010

700-010

700-010

700-010

700-010

700-010

700-010

700-010

700-010

700-010

700-010

700-010

700-010

700-010

700-010

700-010

700-010

700-010

700-010

700-010

700-010

700-010

700-010

PL WROCLAW01

PL WROCLAW01

PL WROCLAW01

PL WROCLAW01

PL WROCLAW01

PL WROCLAW01

PL WROCLAW01

PL WROCLAW01

PL WROCLAW01

PL WROCLAW01

PL WROCLAW01

PL WROCLAW01

PL WROCLAW01

PL WROCLAW01

PL WROCLAW01

PL WROCLAW01

PL WROCLAW01

PL WROCLAW01

PL WROCLAW01

PL WROCLAW01

PL WROCLAW01

PL WROCLAW01

PL WROCLAW01

PL WROCLAW01

PL WROCLAW01

PL WROCLAW01

PL WROCLAW01

PL WROCLAW01

PL WROCLAW01

PL WROCLAW01

PL WROCLAW01

PL WROCLAW01

PL WROCLAW01

PL WROCLAW01

PL WROCLAW01

PL WROCLAW01

PL WROCLAW01

PL WROCLAW01

PL WROCLAW01

PL WROCLAW01

PL WROCLAW01

PL WROCLAW01

PL WROCLAW01

PL WROCLAW01

PL WROCLAW01

PL WROCLAW01

4

4

1

3

2

2

5

1

1

3

6

1

1

3

1

4

2

2

4

1

2

4

4

7

2

7

2

1

1

5

2

4

1

2

1

1

4

3

2

4

4

4

2

1

1

1

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

267

267

239

264

242

235

267

251

267

200

228

242

251

267

235

264

251

200

296

218

242

236

267

228

223

267

218

200

264

228

267

267

249

296

236

218

296

239

235

239

200

242

236

236

235

236

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  1.500

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  7.120

  7.113

  7.111

  7.110

  7.078

  7.078

  6.969

  6.850

  6.844

  6.811

  6.775

  6.756

  6.744

  6.713

  6.686

  6.640

  6.619

  6.556

  6.464

  6.462

  6.400

  6.365

  6.350

  6.346

  6.342

  6.325

  6.292

  6.289

  6.243

  6.114

  6.113

  6.106

  6.060

  6.042

  6.014

  5.989

  5.988

  5.891

  5.857

  5.829

  5.795

  5.789

  5.788

  5.750

  5.744

  5.140
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LIRIA SANCHEZ RAMON

VILCHEZ LOPEZ LYDIA

GARCIA AYALA MARIA

  7.753

  6.588

  6.500

700-010

700-010

700-010

PL WROCLAW01

PL WROCLAW01

PL WROCLAW01

2

6

7

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

SIN BECA. ExEras.

9

9

9

Meses Tit.

297

216

228

1

1

1

Fase

3699411 Suma total meses:Total alumnos :

3699411 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota
Ling. 
  1.500

  1.500

  0.000

Nota
Total 
  9.253

  8.088

  6.500


